巫山县农业农村委员会
关于农民技术人员职称申报评定的通知

各乡（镇）人民政府、龙门街道办事处：
为加强农村实用人才队伍建设，提高农村劳动力整体素质，促进农业和农村经济社会协调发展，按照《重庆市农民技术人员职称评定管理暂行办法》(附件1)的规定，经研究，决定开展2022年农民技术人员职称申报评定工作。现将有关事项通知如下：
一、申报等级：农民技术员、农民助理技师、农民技师、农民高级技师。
二、申报专业：农技
三、申报范围：全县种植、养殖大户；家庭农场、专业合作社、农业企业的领办人或技术骨干；返乡创业的大、中专毕业生。大学生村官和乡镇干部、国有企事业单位正式职工不参与申报评定。
四、所需材料：由本人填写《重庆市农民技术人员职称申报评定表》（附件2）一式二份、1寸同底免冠照片2张，《重庆市农民高级技师职称申报评定表》（附件3）一式三份、1寸同底免冠照片3张，乡（镇）政府或办事处填写推荐意见并加盖公章。
五、申报时间：2022年11月20日前，各乡（镇）人民政府、龙门办事处将所需材料和《2022年乡镇申报农民技术员职称汇总表》（附件4，需交纸质和电子件）报到县农业农村委三楼农广校（联系人：梁尤军，联系电话：57683339，邮箱：709552405@qq.com），逾期不予受理。2022年12月中旬将组织专家对农民技术人员初、中级职称进行评定；农民技术人员高级职称资料统一报到市农广校进行评定。
特此通知

[bookmark: _GoBack]附件：1.重庆市农民技术人员职称评定管理暂行办法
2.重庆市农民技术人员职称申报评定表（初、中级）
3.重庆市农民高级技师职称申报评定表（高级）
4.2022年乡镇申报农民技术人员职称汇总表

巫山县农业农村委员会
2022年10月27日

（此件主动公开）